1 Die gesperrt gesetzten Nameu sind unterstricheu, offenbar diejenigen, welche für

den dritten Modus stimmten, für den ja auch loh. Wyse sich erklärte.
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natur, dum facultas arciuui, quae aliai'um fundamentum fore dinoscitur, refürnia-

tionis debitae moderamiiie fuerit regulata: liiuc est, quud ad instantem

sollicitationem illustrissimi principis , domini Fredeiüci , dci gracia ducis

Saxoniac etc., nee non revercndi in Clu'isto patris et domini, domini lohan-

nis, eadem gracia episcopi Merzeburgensis , cancellarii unici almae imiver- 5

sitatis nostrae, anno domini M"eccc"xlvl", die sexta mensis Aprilis, in

plena congregatione magistrorum de consilio dietae fa'cultatis arcium, ad hoc

specialiter, prout moris est, vocatorum, pro bona facultatis eiusdem statuta

infrascripta sunt conclusa.

1. DE ELECTIONE DECANI ET lURAMENTO EIUS. 10

Verum cum ad fundamentum cuiuslibet operis non mediocriter sit

attendendum (uam ubi fundamentum solidum non est, totum aedificium

suporpositum ruinam minatur), et quia fiicultas arcium liberalium funda-

mentum existit, quibus bases et columpnae aliarum innituntur: ideo eciam

de ea caucius est providendum. Placet igitur primo
,
quod decanus facul- 15

tatis arcium, si ex mutua et communi coUatione magistrorum, ad eius ele-

ctionem congregatorum , concorditer eligi neu poterit , extunc per scrutinium

vocum eoruudem electio celebretur; et in quem maior et sanier pars con-

cordaverit, ille pro decano ista vice liabeatur. Sin autem in scrutinio vota

paria fuerint, ad compromissum procedatur. 20

Item, postquam tempus suum expiraverit et fixnctus sit officio suo, tunc

per amplius ad eundem assumendum infra quindecim annos post lioc continue

proximos omnino debet esse exclusus, dum tarnen infra illud temjjus de eadem
natione alius magister abilis et ydoneus poterit reperiri.

Item, quod decanus ipse de cetero pure et simpliciter, non vi aut prcce, 25

promissione aut precio, neque alio impulsu et subordinatione eligatur. Quod
ipse in sua assumptione inter alia sui im-amenti capittula eciam im-are

teneatur, quod pro eius adeptione neque per se seu per alium, directe seu

indirecte, jJ^blice vel occulte, instetit aut per alios seu alium instare fecit.

Si quis autem hoc im-amentum praestare recusaverit, extunc ad decanatumSO

illum debet esse inhabilitatus.

2. DE EXAMmATORIBUS ET lUUAMENTO EORUM PRO JUGISTRANDIS.

Item, cum singula officia singulis sint committenda personis, placet,